insererentur pro expressis habentes illis alias in suo robore permansuris
hac vice duntaxat specialiter et expresse derogamus contrariis quibus-
cunque aut si ordinariis et personis prefatis vel quibusvis aliis communiter
vel divisim ab eadem sit sede indulatum quod interdici suspendi vel excom-
municari non possint per litteras apostolicas non facientes plenam et
expressam ac de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem et
qualibet alia dicte sedis indulgentia generali vel supeciali cujuscunque
tenoris existat per quam presentibus non expressam vel totaliter non
insertam effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri et de
qua cujusque toto tenore habenda sit in nostris litteris mentio specialis.
Ceterum quia difficile foret presentes litteras ad singula queque loca in
quibus expediens fuerit deferre volumus et dicta auctoritate apostolica
decernimus quod illarum transumptis manu alicujus notarii publici inde-
rogati subscriptis et sigillo alicujus curie ecclesiastice aut persone in
ecclesiastica dignitate constitute munitis ea prorsus fides in omnibus
et per omnia tam in judicio quam extra illud adhibeatur que presentibus
adhiberetur si essent exhibite vel ostense.

*Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis
statuti ordinationis mandati derogationis voluntatis et decreti infringere
vel ei ausu temerario contraire.*

*Siquis autem hoc attemptare presumpserit indignationem Omnipot-
tentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit
incursurum.*

*Datum Florentie anno Incarnationis Dominice millesimo quingen-
tesimo quinto decimo Kalendas Martii Pontificatus nostri anno tertio.*